
 

sede legale e uffici: Sesta strada Poggilupi  353 - 52028 Terranuova Bracciolini (Ar) 
P.Iva e codice fiscale 01288290511 
Tel 055/9199225 Fax 055/9198389 
E - Mail: info@centropluriservizi.com 

E-Mail certificata: centropluriservizispa@lamiapec.it 
REA 95762 C.C.I.A.A. di Arezzo – Capitale Sociale € 536.855,55 i.v. 

 

 
 

AVVISO DI ESITO DI GARA  
PER SERVIZI E FORNITURE 

Pubblicazione esito di aggiudicazione ai sensi dell’art.29 D.Lgs. n.50/2016 
Aggiudicazione definitiva 

 
 
 

CIG    9133128FA3 
 
Oggetto dell’appalto : fornitura di carni avicole fresche occorrente per lo svolgimento del servizio 
mensa scolastica  dei Comuni di Montevarchi, Terranuova Bracciolini, Loro Ciuffenna, Castelfranco 
Piandiscò, e Laterina Pergine Valdarno. 
 
Procedura di aggiudicazione : affidamento diretto previa consultazione di imprese  ex art. 1 comma 2 
lettera a) del D.L. 76/2020. 
 
Criterio di aggiudicazione : - minor prezzo fermo il rispetto delle caratteristiche tecniche-merceologiche 
di cui alla Scheda Tecnica Merceologica  ai sensi dell’art.95 comma 2 del D.Lgs. n.50/2016 
 
Numero di offerte richieste: 5 
 
Numero di offerte ricevute: 4 
        
Impresa aggiudicataria: GESCO Società Cooperativa Agricola 
 
Valore dell’offerta : Euro 75.000,00 IVA esclusa  
 
Data di aggiudicazione definitiva : 08/03/2022 
 
L’Amministratore Unico Dott.Panichi Riccardo 
  
Terranuova Bracciolini, 10/03/2022 
 
 
Documento firmato in originale 


